GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM-PI

DIVISÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO - PM-PI
Av. Higino Cunha, 1750 Quartel do Comando Geral - Bairro Cristo Rei, Teresina/PI,

CEP 64014-220
Telefone: (86) 3216-1200 - http://www.pm.pi.gov.br/index.php

MEMORANDO Nº: 155/2021/PM-PI/CG/DEIP/SUBDEIP/DSI        TERESINA/PI,
15 DE SETEMBRO DE 2021.

PROCESSO Nº 00028.018149/2021-70

COMUNICADO -  CURSO DE HABILITAÇÃO A OFICIAL PM/2021 - CHO PM/2021 (3ª

CONVOCAÇÃO).
RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA DE SAÚDE E CONVOCAÇÃO PARA TAF

O Diretor de Ensino, Instrução e Pesquisa da Polícia Militar do

Piauí torna público o  resultado APTO do Subtenente PM abaixo na Inspeção
Médica de Saúde e o CONVOCA para o Teste de Aptidão Física - TAF, como etapa
para o CHO PM/2021, referente à  Portaria nº 956, de 02 de setembro de 2021, do
GCG/PMPI, conforme segue:

LOCAL: ÁREA DESPORTIVA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - CEP/PMPI.

DATA/HORA: DIA 16 DE SETEMBRO DE 2021, DAS 07 HORAS AO TÉRMINO.

Nº Graduação RGPM NOME

1.  SUBTENENTE PM 10.8187- 88 ANTONIO JOSÉ RIBEIRO DE MELO

Documento assinado eletronicamente por WALBER NUNES LEITE -
Matr.00133884, Diretor(a), em 15/09/2021, às 08:42, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2367128 e o código CRC C7B2D772.

Referência: Processo nº 00028.018149/2021-70 SEI nº 2367128

Memorando 155 (2367128)         SEI 00028.018149/2021-70 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 155 (2367128)